La adjudicación se hará al proponente que haya cumplido con la totalidad de 
requisitos solicitados y además que haya obtenido la mayor calificación.  

4.6 Disponibilidad presupuestal 

Se debe presentar por parte del proponente el mejor presupuesto, hasta un 
máximo de $2.500.000.00 (dos millones quinientos mil pesos Mcte), el cual va a 
ser cancelado por el proyecto 511-23-272-283 “Realizar la modelación de las 
corrientes hídricas rio pasto tramo i y la quebrada la llave a través del modelo 
lluvia escorrentía en el software WEAP CORPONARIÑO 380 de 2017” por el